
ZARZĄDZENIE NR 34/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za II kwartał 2024 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 i 2  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wykonanie dochodów za II kwartał 2024 rok wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan  
(po zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 120 232,97 2 616 453,33  42,75 
020 Leśnictwo 12 000,00 6 131,76 51,10 
100 Górnictwo i kopalnictwo 30 000,00 1 693,00 5,64 
600 Transport i łączność 10 749 827,00 300 963,34 2,80 
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 812 600,00 305 894,27 3,92 
710 Działalność usługowa 6 000,00 0,00 0,00 
720 Informatyka 620,00 613,59 98,97 
750 Administracja publiczna 5 150 039,00           48 612,47 0,94 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

265 012,00 261 480,00 98,73 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

51 330,00 51 314,00 99,97 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

24 562 430,00 12 832 339,63 52,24 

758 Różne rozliczenia 11 112 162,00 6 376 414,93 57,38 
801 Oświata i wychowanie 1 417 970,75 739 811,03 52,17 
852 Pomoc społeczna 953 976,00 622 834,58 65,29 
853 Pozostałe zadania polityki społecznej 1 020,00 1 013,88 99,40 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 400,00 6 933,00 66,66 
855 Rodzina 4 548 488,00 3 068 624,35       67,46 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 616 730,00 1 524 340,49 42,15 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 410 700,00 359 214,13 25,46 
OGÓŁEM 77 831 537,72  29 124 681,78   37,42 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CA4B26-FBB2-4B7E-8F46-A92941613B17. Uchwalony Strona 1



2. Wykonanie wydatków za II kwartał 2024 roku wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 955 972,97 2 648 398,71 26,60 
600 Transport i łączność 20 181 600,00 2 647 122,16 13,12 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 671 600,00 65 053,50 3,89 
710 Działalność usługowa 356 000,00 26 215,50 7,36 
720 Informatyka 60,00 55,72   92,87 
750 Administracja publiczna 15 706 226,97 6 540 169,26  41,64 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

265 012,00 254 910,00   96,19 

754 Bezpieczeństwo publiczne 1 503 000,00 321 103,01 21,36 
757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 95 375,85 31,79 
758 Różne rozliczenia 208 400,00 0,00      0,00 
801 Oświata i wychowanie 15 476 770,75    7 328 223,30  47,35 
851 Ochrona zdrowia 194 939,02 53 480,96  27,43 
852 Pomoc społeczna 2 558 156,00 1 295 458,01 50,64 
853 Pozostałe zadania polityki społecznej 1 020,00 993,99 97,45 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 3 571,20 14,28 
855 Rodzina 5 178 608,00 3 018 603,54 58,29 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 858 792,01 2 059 089,85  42,38 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 420 380,00 558 857,79 23,09 

926 Kultura fizyczna 40 000,00 1 312,40 3,28 
OGÓŁEM 80 901 537,72  26 917 994,75 33,27 

3. Wykonanie deficytu budżetu gminy za II kwartał za 2024 r. wyniosło 2 206 687,03 zł. 

4. Umorzenia niepodatkowe o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. – nie wystąpiły. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zambrów w celu podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CA4B26-FBB2-4B7E-8F46-A92941613B17. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 34/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


